UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 446 /86

-
O Presidente da Fundação e Reitor da Univers~

dade de Brasilia , no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho
de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 57 a reunião, realizada em

1 9 . 09 . 86 ,

R E S O L V E :

Promover o Professor REYNALDO FELIPE TARELHO,
do Departamento de Odontologia, com base na disposições constan

,
a do Plano de Cargos e Sala -,

tes do Artigo 22, Inciso lI, item
rios e de Beneficios e Vantagens, do nivel de Assistente MS-B-4

,
para o nivel de ADJUNTO MS - C- 1, a partir de 19.09.86.

BrasÜia, 2 6 de setembro de 1986.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

cc: GRE-VRT-FSD-ODT-DAF-DAD-SOC-SAP-ACS~SCA.

-